

**Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS**  
**Vester Voldgade 83 3.th, 1552 København V**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 16 66 46 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Morten Wittenberg Vandborg**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS  
Vester Voldgade 83 3.th  
1552 København V

CVR-nr.: 16 66 46 93

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

### Direktion

Morten W. Vandborg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejnings- og leasingvirksomhed samt handel og industri eller anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 64 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
Nettoomsætning	64.497	65.082
Andre eksterne omkostninger	-32.182	7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>32.315</b>	<b>72.582</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.445	-7.053
Øvrige finansielle omkostninger	-2.636	-1.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.234</b>	<b>64.209</b>
Skat af årets resultat	-1.848	-2.134
<b>Årets resultat</b>	<b>7.386</b>	<b>62.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.386	62.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.386</b>	<b>62.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.477	17.207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.477</u>	<u>17.207</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.631	5.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.631</u>	<u>5.261</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.108</u></b>	<b><u>22.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	396.691	384.143
	Tilgodehavender i alt	<u>396.691</u>	<u>384.143</u>
	Likvide beholdninger	975	993
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.666</u></b>	<b><u>385.136</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>406.774</u></b>	<b><u>407.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	450.000	450.000
4	Overført resultat	-39.349	-46.735
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>410.651</u></b>	<b><u>403.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	3.982	2.134
	Anden gæld	-7.859	2.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>-3.877</u>	<u>4.339</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>-3.877</u></b>	<b><u>4.339</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>406.774</u></b>	<b><u>407.604</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.208.980	1.208.980
Tilgang i årets løb	9.715	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.218.695</u></b>	<b><u>1.208.980</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.191.773	-1.184.720
Årets afskrivninger	-20.445	-7.053
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.212.218</u></b>	<b><u>-1.191.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.477</u></b>	<b><u>17.207</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	149.938	149.938
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>149.938</u></b>	<b><u>149.938</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-144.677	-143.361
Årets nedskrivninger	-2.630	-1.316
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-147.307</u></b>	<b><u>-144.677</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.631</u></b>	<b><u>5.261</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	450.000	450.000
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-46.735	-108.810
Årets overførte overskud eller underskud	7.386	62.075
	<b><u>-39.349</u></b>	<b><u>-46.735</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**